高千穂中発第５５号

令和５年６月２８日

  学校運営協議会員の皆様

高千穂町立高千穂中学校

校  長  金 丸 智 弘

第１回学校運営協議会の開催について（依頼）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます
また、日頃から本校の教育活動に対して、御理解と御支援を賜り心から感

謝申し上げます。

  さて、本年度の標記の件につきまして、下記のとおり計画しました。
つきましてが、御多用のことと存じますが、御出席くださいますようお願

いいたします。

記

１ 日 時  令和５年７月１８日（火）
 午前１１時３０分から午後１時まで

２ 場 所  高千穂中学校 校長室

３ 内 容  (１) 校長あいさつ
(２) 学校経営・学校評価等の説明
(３) 質疑
(４) 授業参観
(５) 給食試食

４ 学校運営協議会名簿（敬称略）

氏 名 備 考（役職等）

甲斐 勝朗 学校後援会長

村上 德幸 民生・児童委員

後藤 和博 高千穂町商工会長

佐藤 千賀子 民生・児童委員

鳥越 玲子 高千穂高校学校運営協議会委員

甲斐 英生 高千穂中学校ＰＴＡ会長

野尻 泰弘 コーディネーター

※  給食準備をいたしますので、欠席される場合は７月１０日（月）までに

教頭（赤池）まで御連絡ください。（TEL  ７２－４１２１）